
 

Místní 
koordinátor:  

Petr Walach  
Oldřichovice 328  
739 61 Třinec 

 
 605 172 671 

  narodni.rada@royalrangers.cz 

 

 

 

 

TTŘŘIINNEECC  

2233..  ––  2244..  kkvvěěttnnaa  22000088  

nnáámměěssttíí  SSvvoobbooddyy 

 
 

Celostátní desátá, třinecká čtvrtá Bambiriáda již klepe na dveře. Největší přehlídka činností sdružení 

dětí, mládeže a středisek volného času nabízí rok od roku více možností a nabídek smysluplně trávit 

volný čas a zapojit se do jejich aktivit. 

Třinecká Bambiriáda je tak trochu putovní. Stále hledá to správné místo, nejvhodnější formu, ideální 

tvář. Po areálu 5. ZŠ, kde se v roce 2005 konal náš premiérový ročník, jsme se v následujícím roce 

přestěhovali na školní hřiště Základní školy na Slezské, v následujícím roce jsme otestovali prostory 

letního koupaliště a v loňském roce nás hostil dům dětí a mládeže . 

Letos organizujeme Bambiriádu na náměstí Svobody v centru sídliště Terasa.  A protože plocha před 

Domem kultury Trisia patří mezi nejživější místa města, očekáváme za pěkného počasí nápor 

návštěvníků. Máme připravenou i náhradní mokrou variantu Bambiriády přímo v kulturním domě.   

Páteční den je organizován ve stejném a osvědčeném duchu jako v předchozích dvou letech. Školám 

a jejich třídám nabízíme zábavnou hru o Super školní třídu.  

Svou celoroční činnost budou pořádající organizace a sdružení představovat v sobotu. Všichni 

návštěvníci - děti i dospělí -  budou mít k dispozici také širokou škálu námětů a nápadů jak využít  

volný čas, jak se přímo a aktivně zapojit do práce jednotlivých organizací, kde je mohou vidět v akci, 

co pro ně pořádají a - zejména o letošních prázdninách – budou pořádat.   

Organizátory třinecké Bambiriády těší nejen každoroční růst počtu návštěvníků, ale také zájem stát se 

spolupořadatelem. Letos se na přípravě zatím podílí 18 klubů, sdružení, spolků, sportovních a 

společenských organizací. A z informací, které prosakují z jednotlivých miništábů, je už teď jasné, že 

kdo nepřijde, bude jenom litovat. 

Rostislav Petr 
Bambiriáda Třinec 
rospetr@seznam.cz 


